
 

 

Западное управление  
министерства образования и науки Самарской области  

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 
области основная общеобразовательная школа № 2 

 городского округа Октябрьск Самарской области 

П Р И К А З 

01 сентября  2021 г. № 1073/6-од 

«Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) реализации 
региональной программы многофункционального наставничества 
педагогических работников» 

Во исполнение распоряжений министерства образования и науки Самарской области 
от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе многофункционального наставничества 
педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской области», от 
26.02.2021 №194-р «Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной 
программы многофункционального наставничества педагогических работников в 
общеобразовательных организациях Самарской области», приказа Западного управления 
министерства образования и науки Самарской области от 30.04.2021 №290 «Об 
утверждении Программы, направленной на реализацию задач региональной программы 
многофункционального наставничества педагогических работников в подведомственной 
сети образовательных организаций»  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) реализации региональной программы 
многофункционального наставничества педагогических работников ГБОУ ООШ № 2 
г.о.Октябрьск. 
 

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя  директора по УВР 
Моисееву О.И. 

Директор ГБОУ ООШ №2 

г.о.Октябрьск Михайловская Н.Н.  

C=RU, O=ГБОУ ООШ №2 

г.о.Октябрьск, 
CN=Михайловская Надежда 

Николаевна, 

E=school2_okt@samara.edu.ru

00bc9ace206a88b774

2022.01.14 14:53:46+04'00'


